Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30131 SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N,
TR603, M+S
4 Stück 70,00 280,00
SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603,
M+S,auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 900 kg,
montiert mit 4,5 bar
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 71,40 kg
2 407021 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
2 Stück 45,00 90,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43
mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 15,20 kg
3 40113 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.
Bügelgriff
20 Stück 4,95 99,00
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
Bügelgriff, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 41,40 kg
4 10532 Umrissleuchte rot/weiß 2 Stück 3,49 6,98
Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt
H: 92 x B: 42 x T: 37 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GR
Versandgewicht: 0,09 kg
5 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 10 Stück 1,15 11,50
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Deutschland
86633 Neuburg
Am Eichet 9
Rechnung
Lieferung DI240300149 vom 04.03.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;
Kundennr.: 20748
4. März 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409 4034-121
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240300139
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Heinrich Fahrzeugtechnik
Adrian Heinrich
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,85 kg
6 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,
Kunststoff
10 Stück 0,35 3,50
BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
7 805010 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161
R/S
1 Stück 32,46 32,46
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161
R/S, Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,54 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240002795
*** Ihre Belegnr.: ERSATZ WEGEN DEFEKT
8 10501 ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts 1 Stück 3,76 3,76
ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts,
für mit/ohne Kennzeichenlicht
H: 99 x B: 93 mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,06 kg
9 67 DEU Spedition 1 Stück 20,00 20,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 547,20
19% MwSt. 103,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 651,17
Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300139 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 130,940
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300139
Seite 2 von 2